様式第６（第８条関係）

年   月   日

知立市長   様

申請者所在地

                   団体名

                   代表者

法人の場合は記名押印してください。

法人以外でも、本人（代表者）が自署しない場合は、記名押印してください。

日本語学習支援補助金変更交付申請書

     年   月   日付け第   号にて交付決定を受けました日本語学習

支援補助金について、下記のとおり内容を（変更・中止）したいので下記のとお

り申請します。

記

１  変更交付申請額    金            円

２  月ごとに在籍する外国人児童生徒数の累計

            人

（添付書類）

１  交付申請時に添付した書類のうち変更があるもの